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XXXII Niedziela zwykła 
 

Łk 20, 34-38 
 

 Jezus powiedział do saduceuszów, którzy twierdzą, 
że nie ma zmartwychwstania: «Dzieci tego świata żenią 
się i za mąż wychodzą. Lecz ci, którzy uznani zostaną za 
godnych udziału w świecie przyszłym i w powstaniu z 
martwych, ani się żenić nie będą, ani za mąż wychodzić. 
Już bowiem umrzeć nie mogą, gdyż są równi aniołom i są 
dziećmi Bożymi, będąc uczestnikami zmartwychwstania. 

A że umarli zmartwychwstają, to i Mojżesz zaznaczył 
tam, gdzie jest mowa o krzewie, gdy Pana nazywa 
„Bogiem Abrahama, Bogiem Izaaka i Bogiem Jakuba”. 
Bóg nie jest Bogiem umarłych, lecz żywych; wszyscy 
bowiem dla Niego żyją». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdjęcie: niedziela.pl 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
             Andrzej Niemyjski               602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

5/6 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwinski, A. Stefanik, K. Stateczny 
11:00 am   J. Dub, P. Stary, M. Joniec 
 

12/13 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Król, J. Dub 
11:00 am   G. Wroblewski, W. Florczak, K. Wroblewski 
 

19/20 listopad 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, K. Stec 
  9:00 am   M. Lobocki, A. Stefanik, M. Zapolska,  
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek. Siostry Misjonarki  

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 10/30/2022:       $ 3,568 
     
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA - LISTOPAD: 
     

   6 listopada - Building Fund 

 13 listopada - Initial offering  

                    (pokrycie kosztów drukowania kopert) 

 20 listopada - Seminarium Ks. Chrystusowców 

 27 listopada - Elektryczność 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

11/06/22  A. Johns, C. Maksimowski, G. Pijanowska,  

11/13/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

11/20/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11/27/22  M. Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

12/04/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ 

PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE 
przez ONLINE GIVING  

możemy przesyłać  
swoje ofiary  

lub szybciej przez QR CODE  
 

Wszystkim ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty.  



XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  5 listopada 
5:30 pm 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Niedziela, 6 listopada 
9:00 am 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 
 

11:00 am 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

 

Wtorek, 8 listopada  
8:00 am 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Środa, 9 listopada  
7:00 pm 
++Za dusze zmarłych polecanych w wypominkach 
 

Czwartek, 10 listopada  
8:00 am  
O zdrowie dla Marka Jamrycha 
+Charles Ptacek, +Kazimierz Pisiak w 26. rocz. śmierci 
 
Piątek, 11 listopada 
7:00 pm    
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Izabeli i Jacka z 
okazji 20. rocz. ślubu 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
W intencji Bogu wiadomej 
+Steven & Rita Skotak 
+Zmarli z bliższej i dalszej rodziny 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  12 listopada 
5:30 pm 
+Stanisław Kiecana, +Michał Kliczek, +Lech Ciupiński 
+Christina Costa, +Krzysztof Deras 
+Kazimierz, Stefan, Bożena i zmarli z rodziny Głąbiak i 
Gajor i Bortkiewicz, +Zygmunt, Helena, Kazimierz Białek 
 

 

Niedziela, 13 listopada 
9:00 am 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka 
i całej rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Mikołaja z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Haliny Brawo 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O zdrowie i Boże błog. dla Heleny i Józefa Podczerwińskich 
O zdrowie i Boże błog. dla Mariusza Morawskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
W intencji pewnej rodziny 
+Harriet Ptacek, +Tadeusz Glod 
+Helen Bednarowicz, +Zygmunt Sitkowski 
+Krzysztof Strojek, +Irena Konefał 
+Antoni, Stanisława, Jan, Marian Strojek 
+Mirosław Mroczkowski, +Bogdan Mroczkowski 
+Konstanty i Marianna Ołowski, +Marek Kobacki, 
+Krzysztof Gubernat, +Mariusz i Józef Stateczny 
+Zbigniew Klamczyński, Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz 
 

11:00 am 
O zdrowie i Boże błog. dla Pawła Florczaka z ok. 50 urodzin 
oraz o potrzebne łaski dla jego rodziny 
O Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin oraz za 
zmarłych Rycerzy naszej Rady 
W intencji Bogu wiadomej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka 
Kobylarczyka 
Dziękczynna za Grzegorz i Sarę z okazji urodzin z prośbą o 
dalsze Boże błog i potrzebne łaski 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Wandy i Stanisława 
Piórkowskich i całej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anety z ok. urodzin 
+Franciszek Zawrotny, +Stanisław Orzoł.  
+Gertruda Gwóźdź i zmarli z rodziny Miller i Dybisz 
+Józef i Agnieszka Kukla, +Sylwester Kukla 
+Henryk Dąbrowski, +Krystyna Gawarecka 
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Zofia Kaczor 
+Marian Piętka 
 

Odpusty za zmarłych w listopadzie 
Przez tydzień, od 1 do 8 listopada, możemy tradycyjnie uzyskać odpust zupełny dla dusz 
czyśćcowych. Przypominamy, jakie warunki musimy w tym celu spełnić: Bądźmy w stanie 
łaski uświęcającej, przystępujmy do komunii św. i prośmy Boga w intencji naszych zmarłych 
o szczęście wieczne dla nich. 
 

Według nauki Kościoła, aby uzyskać odpust zupełny trzeba spełnić następujące warunki: być 
w stanie łaski uświęcającej, nie trwać w świadomym przywiązaniu do grzechu, przystąpić do 
Komunii Świętej, odmówić Ojcze nasz, Wierzę w Boga i modlitwę w intencjach podanych 
przez Ojca Świętego, a także odwiedzić cmentarz w celu modlitwy za zmarłych wiernych. 
 

Czym jest odpust? „Jest to darowanie przed Bogiem kary doczesnej za grzechy, zgładzone już 
co do winy. Dostępuje go chrześcijanin odpowiednio usposobiony i pod pewnymi określonymi 
warunkami, za pośrednictwem Kościoła, który jako szafarz owoców odkupienia rozdaje i 
prawomocnie przydziela zadośćuczynienie ze skarbca zasług Chrystusa i świętych”. (KKK) 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 

Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

RELIKWIE ŚW. SZARBELA 
 

5 i 6 listopada podczas Mszy św. odbędzie 
się wprowadzenie relikwi św. Szarbela, 
które nasza parafia otrzymała prosto z 
Libanu, gdzie żył i umarł św. Szarbel. 

 
Święty Szarbel urodził się i żył w Libanie w latach 1828-
1898. Zamieszkał w pustelni, w której modlił się, umartwiał 
swe ciało, pracował i przede wszystkim kontemplował 
Najświętszy Sakrament. Wielką czcią otaczał 
Eucharystię. Jako cel swego życia widział on nieustanne 
dążenie do coraz większej bliskości z Bogiem. Dlatego 
swoje dnie wypełniał przede wszystkim modlitwą i 
praktykami pokutnym.  Zmarł w Wigilię Bożego Narodzenia 
1898 roku na skutek udaru mózgu, którego doznał podczas 
celebrowania Mszy Świętej. Stało się to w momencie 
Podniesienia – zgodnie z maronicką liturgią ojciec Charbel 
odmawiał w tym momencie modlitwę, trzymając w ręku 
hostię, z prośbą o przyjęcie przez Boga jego ofiary.   
Poprzez świadectwo swojego życia i pośmiertne cuda 
dokonane za jego wstawiennictwem został uznany przez 
Kościół katolicki za świętego. Jego grób jest miejscem 
pielgrzymek, a modlitwy za jego wstawiennictwem 
kierowane są do Boga w rozmaitych intencjach, zwłaszcza 
jednak w intencji uzdrowień.  

9 listopada - Święto poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
Święto upamiętnia poświęcenie pierwszej katedry na świecie. 
Budowla sakralna, umieszczona obok pałacu na Lateranie, w IV 
wieku stała się oficjalną siedzibą papieża, pierwotnie była 
poświęcona Boskiemu Zbawicielowi.   
10 listopada - Św. Leona Wielkiego, papieża 
Zasłynął jako papież, który musiał stoczyć walkę z szerzącymi się 
wówczas herezjami. Walczył ze zwolennikami manicheizmu, 
monofizytyzmu i pelagianizmu. W tym celu zwołał również sobór 
w Chalcedonie w 451 r.   
11 listopada - Św. Marcina z Tours 
Urodził się w Panonii około 315 roku. Wstąpiwszy na drogę 
kariery wojskowej, nawrócił się na chrześcijaństwo. Stacjonując w 
okolicach Amiens, podarował pewnemu ubogiemu połowę swego 
płaszcza, a następnej nocy śnił mu się Jezus, który miał ją na 
sobie. To widzenie sprawiło, że poprosił o zwolnienie ze służby 
wojskowej i przyjął chrzest. Został biskupem Tours, wybrany 
przez duchowieństwo i lud.  
12 listopada - św. Jozafata, męczennika 

Czytania na każdy dzień: 6 - 12 listopada 

Niedziela: 2 Mch 7,1-2.9-14; Ps 17, 2 Tes 2,16-3,5; Łk 20,27-38;  

Poniedziałek: Tt 1,1-9; Ps 24; Flp 2,15-16; Łk 17,1-6;  
Wtorek: Tt 2,1-8.11-14; Ps 37; Łk 17,7-10;  
Środa: Ez 47,1-2.8-9.12; Ps 46; 1 Kor 3, 9b-11.16-17; J 2,13-22;  

Czwartek: Flm 7-20; Ps 146; Łk 17,20-25;  
Piątek: 2 J 4-9; Ps 119; Łk 17,26-37;  
Sobota: 3 J 5-8; Ps 112,1-2.3-4.5-6; Łk 18,1-8;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 

zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób nasza 
wspólnota parafialna może wesprzeć, tych, którzy 
znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. Bóg 
zapłać.  

 

WYPOMINKI 
W dniach od 1 do 9 listopada 
odprawiamy Nowennę 
Dziewięciu Mszy Świętych za 
zmarłych wypisanych w WYPOMINKACH.  

Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do 
kościoła. Prosimy wyraźnie wypisywać imiona 
zmarłych. Koperty można wrzucać do koszyka 
znajdującego się przy obrazie Jezusa Miłosiernego.  
W intencji zmarłych można także zapalić świeczki, 
które znajdują się przed ołtarzem.   

Nowenna przed uroczystością Chrystusa Króla  
W niedzielę, 20 listopada 
obchodzimy uroczystość Chrystusa 
Króla - święto patronalne Księży 
Chrystusowców i Sióstr Misjonarek. 
  
Na prośbę biskupów amerykańskich chcemy przygotować 
się do tego święta przez odprawienie nowenny, którą 
rozpoczniemy w piątek, 11 listopada. Wraz z całym 
Kościołem chcemy w tej nowennie wypraszać pokój i 
jedność między ludźmi.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                    

 - Życie w Duchu -  
Bóg dał nam udział w swoim własnym życiu, abyśmy żyli 

odważnie jako Jego dzieci w świecie. 
Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly: 
„Bóg nie dał nam ducha tchórzostwa, ale raczej mocy, 
miłości i panowania nad sobą”. Te słowa z Pisma Św. 
uderzyły mnie niedawno, gdy były czytane podczas Mszy 
św. Niezależnie od tego, czy młodzi rodzice walczą o 
wychowanie rodziny w kulturze, która wydaje się mieć 
obsesję na punkcie narzucania dzieciom programów 
dorosłych; ojciec Ukraińca, oddzielony od żony i dzieci w 
walce o samoistnienie ojczyzny; student College’u 
pozbawiony stabilnego wsparcia intelektualnego i 
duchowego w środowisku coraz bardziej naznaczonym 
zamętem i niestabilnością; czy zwykli katolicy zmagający 
się ze swoją wiarą w obliczu nie tylko otwartej wrogości ze 
strony świata, ale także podziałów i skandali w Kościele—w 
każdym z tych przypadków pojawia się pokusa , by robić 
mniej i się wycofać. Niekiedy przeciwności losu 
wystarczają, abysmy poddali się cynizmowi i zniechęceniu i 
zdecydowali się wieść życie w pełnym komforcie lub 
przynajmniej w ogólnej apatii, gotowi zadowolić się 
„wystarczającym dobrym” w zakresie naszego rozwoju w 
cnocie i osobistej doskonałości. Ale ta łatwa ścieżka 
prowadzi do znacznie mniej sensownego życia - i z dala od 
prawdziwego spełnienia. Ponieważ nie zostaliśmy stworzeni 
do takiego życia. Zostaliśmy stworzeni do wyższego celu, a 
w Jezusie Chrystusie otrzymaliśmy łaskę życia jako dzieci 
Boże. Św. Paweł w swoim liście do Kościoła w Rzymie 
wskazuje, że nasze cierpienie może prowadzić do 
wytrwałości, a tym samym do charakteru i nadziei 
natchnionej przez Ducha Św. Jesteśmy wezwani do bycia 
wielkimi ludźmi, nie tylko „całkiem dobrymi” ludźmi. Aby 
to osiągnąć otrzymaliśmy samego  Ducha Bożego, który 
może nas doprowadzić do nadziei, która nigdy nie zawiedzie 
i nigdy nie podda się rozpaczy. Mamy obowiązek pomagać 
innym ludziom. My, Rycerze Kolumba, jesteśmy wezwani 
do stania ze sobą, do wzajemnego zachęcania się i polegania 
na naszych braciach.  

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
We wtorek, 8 listopada odbędzie się zebranie Rycerzy 
Kolumba. W niedzielę, 13 listopada o godz. 
11:00 - Msza św. w intencji Rycerzy Kolumba.  
 
 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                          

ŚWIĘTO NIEPODŁEGŁOŚCI 
Z okazji Święta Niepodległości  
Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana 
Pawła II oraz Kongres Polonii 

Amerykańskiej serdecznie zaprasza na uroczystą Mszę 
św. w niedzielę, 13 listopada o godz. 11:00 oraz 
obiad w Sali parafialnej. Po Mszy św. odbędzie się 
Akademia Niepodległości, przygotowana przez 
uczniów naszej Polskiej Szkoły.  
 

BAL DZIEDZICTWA 
Kongres Polonii Amerykańskiej serdecznie zapraszan na 
47. Bal Dziedzictwa Polskiego, który odbędzie się w 
sobotę, 19 listopada w Sali Chateau Luxe, 1175 E Lone 
Cactus Dr, Phoenix, AZ. Bilety na Bal można nabywać w 
holu kościoła po Mszach Świętych. Podczas Balu zostaną 
wyróżnione osoby załużone dla Polonii. Serdecznie 
zapraszamy. Więcej informacji na plakatach.  

 

SYLWESTER 
Serdecznie zapraszamy na  Zabawę 
Sylwestrową w naszej Sali Parafialnej. 
To będzie NIEZWYKŁA zabawa. Do 
tańca będzie przygrywał DJ Łukasz. 
Zarezerwuj stolik już dziś.  

Po rezerwację biletów proszę dzwonić do 
Marzenki: 602-882-7617. 

PRACA DLA KIEROWCY 
przy rozwożeniu towaru po sklepach. 

Wymagana kondycja fizyczna przy ładunku 
i rozładunku towaru.  

Kontakt: Silesia Brands Inc (480) 980-4080 



 






